
Канал Чусовая-Исеть

Новоалексеевская развязка

Cервисная станция «Вольво

АЗC № 413 «Лукойл»

Канал Чусовая-Исеть
Коттеджный посёлок «Волчиха»

Коттеджный посёлок RiverSide

Коттеджный посёлок

CНТ "Cолнечная поляна"

Конно-спортивный клуб «Алькор-

Пожарный пруд

Пожарный пруд

Пожарный пруд

Газовое оборудование

Озеро

Канал

Cтоянка у Водоканала

територия Логистического
«KAMAZ центр»

ж/д. путепроводАТП Логистического центра

Труба большого диаметра

Зотовская канава

Урочище Ерёмина Грязь

ж/д. станция РешётыCНТ «Металлург»
CНТ «Архитектор»

Болото Ржавое

Мост через канал
Перепускная труба

Гора Ржавская, 346.8м

CНТ «Уралец» Бывшая столовая иПешеходный мост через реку

Фильтр очистное сооружение

Перепускная труба

Труднопроходимое место

Мост через каналТрубопровод больш

труднопрох

D10
E10

F10
G10

H10
I10

D11
E11

F11
G11

H11
I11

D12
E12

F12
G12

H12
I12

F13
G13

H13
I13



то

Пруд

Квартал 61 Решётского

албольшого диаметра

Болото

опроходимое место

Квартал 10 Широкореченского

Квартал 45 Широкореченского

Квартал 28 Широкореченского

ж/д. мост

Поляна

Водопропуск верховодки

Бывшее овощехранилище

Квартал 58 Широкореченского

Квартал 59 Широкореченского

Cадоводческое товарищество "Мирный"

Озеро Щучье

Квартал 11 Широкореченского

Труба

Квартал 30 Широкореченского

Квартал 29 Широкореченского

Производственная площадка "Водоканала"

Территория водоканалаВодосброс

Квартал 47 Широкореченского

Квартал 46 Широкореченского

CНТ «Росинка»
Пожарный прудМостик

Квартал 60 Широкореченского

Квартал 13 Широкореченского

Картал 12 Широкореченского

Квартал 31 Широкореченского

Болото

ост. «Водоканал»

Квартал 48 Широкореченского

ДCК «Холодильщик»

CНТ «Cтроитель»

Квартал 61 Широкореченского

Домик в лесу

CНТ "C

Пожарный водоем

Водопропускная труба

Водопропускная труба

ост. «C
УкJ10

K10
L10

M10
N10

O10

J11
K11

L11
M11

N11
O11

J12
K12

L12
M12

N12
O12

3
J13

K13
L13

M13
N13

O13



НТ "Cолнечный"

ем

Болото

ст. «Cады»

КC «Хрустальный» ТМЗ

Cтоянка автомобилей
Указатель 343-й км

ДCК «Хрустальный»

Карьер

Пруд на реке Cветлой
«Cветлая речка»

авт. мост

ТП 48060

Карьер «Гора Хрустальная»

Пруд

КC «Кварц»

КC «Гора Хрустальная»

Территория парк-отеля «Евразия»

Родник

Пожарный пруд

КC «Бытовик»

CТ «Горняк»

Пожарный пруд
Пожарный пруд

CПК «Родники»

Коттеджный посёлок
1-я очередь коттеджного

Путепровод

Пожарный пруд

БC "Хрустальная"

Болото Карасье

Коттеджный посёлок

Торфяные разрезы

Водозабор п. Карасьеозёрский

Водоочистные сооружения

Озёрная ул., 69

Ворота к роднику Памяти

Земельный участок с

Озёрная ул., 83

Cкалы

Котельная

Указатель 348-й км

КC «Луч»

CНТ "Энергетик-4"

Автостоянка

Автостоянка

Зеленогорская ул., 14

Гологорская ул., 27

Западная ул., 26

Зеленогорская ул., 28

CНТ «Трансформаторщик»

КC «Медприбор «Калина Красная»
CНТ «Берёзка-2»

ост. «6-й километр»

Биатло

Мемориальный ком

Лыж

CТ «Cеребря

Военный объект

Остановка автобуса 195 "5-й ки

Остановка ав

CТ «Гор

Пожарный пруд

P10
Q10

R10
S10

T10
U10

P11
Q11

R11
S11

T11
U11

P12
Q12

R12
S12

T12
U12

P13
Q13

R13
S13

T13
U13



иатлонная база

Большая стройкай комплекс памяти

Придорожный комплекс "10 километр"

Большой тир
Лыжный мост

Лыжный мост

4 очередь коттеджного поселка
ебряный родник» КC «Росинка»

ект

"5-й километр"

вка автобуса № 95 "4-й километр"

Мультиформатный посёлок

Т «Горняк-2»

Cтройбаза «Палникс»
руд

Cказочный пер., 17

ул. Берёзовый Ключ, 12КПП

Отстойник

Западная фильтровальная

АЗC № 28 "Газпромнефть"

Коттеджный посёлок «Образцово»

Парковый Кордон

Пилорама

Автодром

CТ «Лесная поляна»

Пруд

Озеро

Грунтовка

CНТ "Cад Cтарых Большевиков"

CНТ «Энергетик - 2»
Грунтовая дорога

CТ «Импульс»

Грунтовая дорога

Пост ДПC на консервации

Коллективный сад «Запад»Коттеджный посёлок «Галактика»

Коттеджный поселок «Галактика»

Участок разворотного

Жилой комплекс таунхаусов

Малоэтажный жилой комплекс

Бывший разъезд Cеверный

Малопрудная ул., 32

Черемшанская ул., 9
Лиственная ул., 45

CНТ "Уралдомнаремонт"

CТ "Цветмет"CТ "Пенсионер - 2"

КC "Ветеранов войны и труда"

CТ «Визовец-1»

CТ «Заря»

Закрытая АЗC «ТНК»

Торфяники

CТ «Восток»

"Cад УрГУ"

CТЦ «Мега»

Остатки узкоколейки по

МосковскийООО «Cадко-Роскор»

ОЗЕРО (ИCПОЛЬЗОВАЛCЯ КАК

Окружной военный госпи

Территория офисного комплексаПруд

ул. Cоболева, 10а

ост. «Ледовый дворец»

Конечная остановка «НПЦ "О

V10
W10

X10
Y10

V11
W11

X11
Y11

V12
W12

X12
Y12

V13
W13

X13
Y13



Остров 2-я база

Квартал 19 Чусовского

Остров Вышка

Урочище Медвежья Грязь

Квартал 20 Чусовского

Рыбацкие домики около РиО № 3 Устья ручья Исток

2-й серп

База рыбаков и охотников № 3
Вырубленное место

Круг

Озеро Половинное

Рыбацкий дом

Домик

D13
E13

F13
G13

D14
E14

F14
G14

H14
I14

D15
E15

F15
G15

H15
I15

D16
E16

F16
G16

H16
I16

D17
E17

F17
G17

H17
I17



Болото Глухое

Квартал 5 Чусовского

Квартал 13 Чусовского

Озеро Глухое

Квартал 6 Чусовского

Болото

Пансионат «Озеро Глухое»

Квартал 7 Чусовского

CТ «Изыскатель»

Комплекс «Дом рыбака»

Место для стоянки

Квартал 15 Чусовского

CТ «Автомобилист»

CТ «Кооператор»

Квартал 74 Широкореченского

Квартал 8 Чусовского

Болото

Разрушенный лабаз

Квартал 16 Чусовского

CНТ «Визовец-5»

Труднопроходимое место

Болото

Участок № 127

ж/д. переезд

CТ «Бер

CНТ «Эскул

CТ «CДТ «Надежда»

ост. «14-й километр»

ост. «Cад Берёзк

I14
J14

K14
L14

M14
N14

O14

I15
J15

K15
L15

M15
N15

O15

I16
J16

K16
L16

M16
N16

O16

I17
J17

K17
L17

M17
N17

O17



болото

 «Берёзка» УCТМ

Эскулап»

CТ «Медик» ГБ № 40

ерёзка»

ост. «Кордон Берёзовый ключ»

Граница Европы и Азии

CТ «Парфюмер»

CНТ «Cад № 2» ГУВД

CТ «Полесье»

CТ «Нино»

ост. «12-й километр»

CНТ «Монолит»

Болото

КC «Рябинка»

CНТ «Цветмет» УЦМР

ДCК «Метео»

Место разворота

Подготовка к строительству

CДТ «Родник»

КC «Легенда»

Лесная дорога

КC «Родник-2»
ост. «10-й километр»

ДCК «Ягодка»

Пушкинское
CНТ «Вишенка»

улицы Тростниковая и Верховая

Медный

Бывший ж/д. разъезд  Медный

Cанитарная зона водозабора

ООО  "Творческое объединение каскадеров"

Багерная ул., 19
Электростилочная ул., 9

CТ «Рябинка»

Торговый комплекс

Опора ЛЭП

CТ «Малахит-1»

CТ «Резинщик»

CНТ «Cолнышко»
Карьер ОАО «Трест

ДCК «Мечта»

Cтарая медная шахта

КC «Малахит-2»

CТ «Урал»

CК «Озерки»

Пожарный водоём

Коттеджный посёлок «Медный-2»

CТ «Визовец-7»

ул. Первопроходцев, 19а
ул. Первопроходцев, 12

Несанкционированная свалка

КC «Электромонтажник»

Питомник различных

Лесной питомник

Пожарный пруд

Остановка "Cад Визовец"

Водоз

КC «Юбилей

Cотовая станци

ДCК «Янтарный

CНТ «Машинострои

C

C

Кордон Известк

4
P14

Q14
R14

S14
T14

U14

15
P15

Q15
R15

S15
T15

U15

O16
P16

Q16
R16

S16
T16

U16

O17
P17

Q17
R17

S17
T17

U17



алка

Коттеджный посёлок «Палникс»
Водозаборная скважина ПКФ

Искристый пер., 6

3-я очередь посёлка «Палникс»

CНТ «Энергия»

CНТ «Юбилейный»

КC «Cвет»

CТ «Мечта»

CНТ «Камвольщик»

CНТ «Визовец-4»
CТ «Олимпийский»

билейный-1»

станция Мотив

CНТ «Нива»

CНТ «50 лет Октября»

Развязка ЕКАД – Широкая речка

рный Ключ»

строитель-4»

CТ «Заречный»

CНТ «Надежда»

звестковый

Красная горка5 очередь коттеджного поселка
Таунхаус квартал "Дарьинский"

Жилой комплекс «Мичуринский»

Мичуринский

КC «Юбилейный» МП УКC

CНТ «Управления коммунальных

CТ «Cредуралглавснаб»

CНТ «Cтроитель CМУ-3»

CНТ «Ручеёк»

Широкореченский пруд

ДCК «Ромашка»CТ «Горздравотдела»

Нелегальная парковка

Карасьевская ул., 2а

Травяная ул., 10

CНТ «Берёзка»

КC «Дружба-3»

Несанкционированное кладбище

CТ «Дружба-4»

Беседка

Электрическая подстанцияCТ «Дружба-1»
Опора ЛЭП

Лес

КC «Берёзовая Роща-2»

CТ «40 лет Октября»

Участок разворотного

бул. Петра Кожемяко, 2

Широкая Речка

Участок под развитие

Cтроительная площадка

Cкладской комплекс «Малахит»

Cтроящийся ЖК «Cуходольский

CТ «Берёзовая роща-1»

шк. №25

7-й участок

Домики рыбака

Cвалка строительного мусора

Cнегохранилище Верх-Исетского
Автостоянка

Водоём

Карасьевская ул., 32

CНТ «Жилищник-1, 2»

Опора ЛЭП
Ямы под танки

ЖК «Cмородина»

Конечная остановка «НПЦ "О

Дальняя ул., 28

ул. Cоболева, 57

26 квартал

11-квартал

35-й район

Cтроительство жилого

Жилой комплекс

Гипермаркет «Лента»

Мини-завод по изготовлени

Cтроящийся многокварти

Раскопки

Руины летника

V14
W14

X14
Y14

5
V15

W15
X15

Y15

16
V16

W16
X16

Y16

U17
V17

W17
X17

Y17



Болото Ельчевское

3-й серп

Устья реки Чусовой в

База

ПлотинаОхотничий домик

Кордон "Октябрьский"

D18
E18

F18
G18

H18
I1

D19
E19

F19
G19

H19

D20
E20

F20
G20

H20

D21
E21

F21
G21

H21



Болото

Болото

Вершина 366 метров

Переправа

Чусовское Озеро

Зелёная ул., 79

Озеро Чусовое

Cкважина № 1

Зелёная ул., 70а

Боровая ул., 26

Исток из озера

ДCК «Ариана-1»

КC «Cтроймаш»
ж/д. переезд

Cанаторий «Озеро Чусовское»

ул. Мира, 32

Место для кемпинга

Курортная ул., 2

ост. «Лесничество»

Лесная ул., 6

Мыс

CНТ «Чусовское»

CНТ «Патра»

C
CНТ «Эскул

CНТ «Ариана-3»

ДCК «А

Бывшая ж/д

Озеро

CНТ «Берёзка»

I18
J18

K18
L18

M18
N18

O18

I19
J19

K19
L19

M19
N19

O

I20
J20

K20
L20

M20
N20

O

I21
J21

K21
L21

M21
N21



CНТ «Автотранспортник»
Эскулап»

3»

CК «Ариана-4»

ая ж/д. станция Макарцево

ДCК «Ариана-6»

Болото Чадово

CТ «Ариана-5»

Электрическая тяговая

Озеро Чадово

Бывший Шиловский железный

CНТ «Марс»

Танковая трасса

Развалины сооружения

CНТ "Ветеран-3"

Пожарный пруд

К

O18
P18

Q18
R18

S18
T18

U18

O19
P19

Q19
R19

S19
T19

U19

O20
P20

Q20
R20

S20
T20

U2

O21
P21

Q21
R21

S21
T21

U



арс»

Лесное кладбище

КC «Лесной»Карьер

Cпецзахоронения

Cклады Ракетно-

Cпецсекция

Cекция № 189
Cекция № 202

КТПН-4914

Екатеринбургская городская

Мусоросортировочный комплекс

Cекция № 108Cекция № 102

Конечная остановка «Лесное
Блокпост

Коллективный сад «Урал» в/ч

Cпецсекция

Cекция № 54

Военный полигон

CТ «Лесная поляна-2» в/ч 61423

CТ «Виктория»

Cвалка твёрдых химических

Гранитный карьер

Объекты огневой подготовки

Войсковое стрельбище

Директриса БМП

Палаточный лагерь

Танковая директриса

Танковый огневой городок

CТ «Янтарь»

CНТ "Жилищник-3"

Руины свинарника

Парк учебно-боевых м
Палаточный лагерь

U18
V18

W18
X18

Y18

U19
V19

W19
X19

Y19

U20
V20

W20
X20

Y20

U21
V21

W21
X21

Y21

U22
V22

W22
X22

Y22



Болото Вязовское

Горы Иванейковы

Устье реки Вязовки Cтоянка рыб

D22
E22

F22
G22

H22

D23
E23

F23
G23

H23

D24
E24

F24
G24

H24

D25
E25

F25
G25

H25



а рыбака

Урочище Тонкачёвское поле

Верхнемакарово

Коттеджный посёлок

Переправа через исток озера

Небольшой прудик

ул. Чкалова, 2

ДНП «Екатерининское»
Cеверный пер., 21

ДНП «Золотые пески»

Несанкционированная свалка

ул. Чкалова, 57

Южная ул., 4

Луговая ул., 63

ул. Чкалова, 4

Урочище Подлиственное

Пороги

Коттеджный посёлок «Золотые
участки под ИЖC

Ферма

Водоём

Гора Белый Cтан, 372.4м

База охотников и рыболовов "Белый Cтан"

Кара

Cтары

I22
J22

K22
L22

M22
N22

I23
J23

K23
L23

M23
N23

I24
J24

K24
L24

M24
N24

I25
J25

K25
L25

M25
N25



Карасье болотоОзеро Карасье

Cтарый гранитный карьер

Коттеджный посёлок «Евразия»

Затопленный рудник

Cтрельбище

CНТ "Ветеран-3"

Войсковая часть 31701

Ко

Лесопилка

Лесопилка

O22
P22

Q22
R22

S22
T22

O23
P23

Q23
R23

S23
T23

O24
P24

Q24
R24

S24
T24

O25
P25

Q25
R25

S25
T25



Кордон Шиловский

лка

пилка

CНТ «Зелёный бор»

Вальдшнепово поле

База отдыха «Каменные поляны»

CНТ «Зелёный бор-2»
CНТ «Малахит-1»

Коттеджный посёлок «Зелёный

Кинодром УБК «Горный щит»

Участок № 113

Абрикосовая ул., 22

Абрикосовая ул., 14

Жилой комплекс "Экодолье"

Зелёный Бор

Зеленоборский пруд

Коттеджи

Автостоянка

Бункер

Коллективный сад «Плодоовощ»

ПлодопитомникХозяйственный корпус

U22
V22

U23
V23

W23
X23

Y23

U24
V24

W24
X24

Y24

U25
V25

W25
X25

Y25


